



GL PROMOCIONES, S.R.L.

Fecha: 30 DE JUNIO DE 2023

Referencia: JCE-CCC-CP-2023-0029

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	8,000	PULSERA EN SILICOM	\$55.00	\$440,000.00
2	40	BANNER ROLL UP	\$1,987.00	\$79,480.00
3	8,000	LAPICEROS	\$45.00	\$360,000.00
4				
5	800	TAZAS	\$185.00	\$148,000.00
6	1,000	LLAVEROS PLASTICOS	\$92.00	\$92,000.00
7	1,000	TERMOS	\$265.00	\$265,000.00
8	1,000	GORRAS	\$235.00	\$235,000.00
9				
10				
Subtotal				\$1,619,480.00
ITBIS				\$291,506.40
Total General				\$1,910,000.40

Condiciones de pago: 30 DIAS

Tiempo de entrega: 30 A 45 DIAS

Garantía: DEFECTO DE FABRICA

Observaciones LAS ENTREGAS VARIAN DE ACUERDO AL PRODUCTO

NOEMI HERRERA ROA en calidad de _____ GERENTE DE VENTAS _____ debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de [poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía,]

Firma _____

El día _____ del mes _____ JUNIO _____ de 2023 _____



Carmen Mendoza de Cornielle No. 82
El Millon, Santo Domingo, D.N.
809-227-3007 Fax. 809-227-3008
RNC 101889561

PUNTA CANA
Nivel Arena Downtown Mall, Local SL9
Av. Barcelo Km. 8 Punta Cana 23000
Rep. Dominicana. Tel.809-959-3001
Email: tienda8@graboestilo.com

COTIZACION

Numero: 70020
Fecha: 28/06/2023
Vendedor: NOEMI HERRERA
Condicion: CREDITO 30 DIAS

Codigo CL000731
Cliente JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Dirección AVE. 27 DE FEBRERO ESQ. LUPERON
Telefono 809 539 89 78 Fax. .
Ciudad SANTO DOMINGO **Rnc**

Observaciones
TIEMPO DE ENTREGA: VER CADA ITEM
Atención LICITACIONES JCE
Email licitacionesjce@hotmail.com
809-539-5489

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio	%Dsc	Itbis	Monto
MISC	PULSERA EN SILICON BLANCA	8,000.0	55.00	.00	79,200.00	440,000.00
DIMENSION: 1.27 cm DE ANCHO * 20 cm DE LARGO. IMPRESAS A FULL COLOR. ENTREGA: 40 DIAS GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA						
MISC	BANNER (ROLL UP)	40.00	1,987.00	.00	14,306.40	79,480.00
DIMESION: 33 * 81". CON BASE. IMPRESOS FULL COLOR SEGUN ARTE. ENTREGA: 30 DIAS GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA						
MISC	LAPICERO COLOR PLATEADO	8,000.0	45.00	.00	64,800.00	360,000.00
CUERPO EN ALUMINIO PLATEADO. PUNTA DE 0.5 EN METAL. APERTURA MEDIANTE SISTEMA DE GIRO HELICOIDAL. SUBLIMACION FULL COLOR. ENTREGA: 35 DIAS GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA						
MISC	TAZAS EN CERAMICA	800.00	185.00	.00	26,640.00	148,000.00
CAPACIDAD 350 ML SUBLIMADAS FULL COLOR. ENTREGA: 15 DIAS GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA						
MISC	LLAVEROS PLASTICOS	1,000.0	92.00	.00	16,560.00	92,000.00
CON ARGOLLA DE METAL PARA LLAVES. REDONDO DE 6 CM. IMPRESOS FULL COLOR. ENTREGA: 35 DIAS GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA						

Continúa en la Próxima Página...

Autorizada Por:

COTIZACION

Carmen Mendoza de Cornielle No. 82
El Millon, Santo Domingo, D.N.
809-227-3007 Fax. 809-227-3008
RNC 101889561

PUNTA CANA
Nivel Arena Downtown Mall, Local SL9
Av. Barcelo Km. 8 Punta Cana 23000
Rep. Dominicana. Tel.809-959-3001
Email: tienda8@graboestilo.com

Numero: 70020
Fecha: 28/06/2023
Vendedor: NOEMI HERRERA
Condicion: CREDITO 30 DIAS

Codigo CL000731
Cliete JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Dirección AVE. 27 DE FEBRERO ESQ. LUPERON
Telefono 809 539 89 78 Fax. .
Ciudad SANTO DOMINGO **Rnc**

Observaciones
TIEMPO DE ENTREGA: VER CADA ITEM
Atención LICITACIONES JCE
Email licitacionesjce@hotmail.com
809-539-5489

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio	%Dsc	Itbis	Monto
MISC	TERMOS	1,000.0	265.00	.00	47,700.00	265,000.00

EN ALUMINIO. CON TAPA ROSCABLE CON LLAVERO CAPACIDAD: 800ML. SUBLIMADOS FULL COLOR. ENTREGA: 30 DIAS
GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA

MISC	GORRA EN ALGODON PEINADO BLANCA	1,000.0	235.00	.00	42,300.00	235,000.00
------	---------------------------------	---------	--------	-----	-----------	------------

CIERRE EN VELCRO AJUSTABLE. BORDADAS CON LOGO. ENTREGA: 30 DIAS
GARANTIA: DEFECTO DE FABRICA



NOTA: LOS ARTICULOS DE LA P RESENTE COTIZACION TIENEN GARANTIA POR DEFECTO DE FABRICA.

SubTotal	1,619,480.00
Descuento	.00
Itbis:	291,506.40
Total RD	\$1,910,986.40


Preparada Por:

Autorizada Por:

Recibida Por: